
Atto di nomina Commissione  

EUR SpA 

Largo Virgilio Testa 23, 00144 Roma Codice Fiscale 80045870583 
T +39 06 54 251 F +39 06 54 25 22 77    Partita Iva 02117131009 

eurspa.it Capitale Sociale € 738.248.000 i.v.  
 

Funzione Acquisti versione 1.1 del 15.05.2024 
 
 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO 

N.          del      

 

Oggetto:  PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA AI SENSI DELL’ART. 71 

DEL D.LGS. n. 36/2023, VOLTA ALLA STIPULA DI UNA POLIZZA 

ASSICURATIVA “ALL RISKS” A TUTELA DEI BENI IMMOBILI E MOBILI DI 

EUR S.p.A. 

CIG B2B46A54A3 – Nomina Commissione di gara 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

Premesso che 

• “EUR S.p.A.”, con Determinazione n. 88 del 01/08/2024, ha indetto una procedura aperta di 

rilevanza europea ai sensi dell’art.71, D.Lgs. n.36/2023, diretta alla stipula di una polizza 

assicurativa “ALL RISKS” a tutela dei beni immobili e mobili di EUR S.p.A.; 

• in data 09/08/2024 si è proceduto alla pubblicazione della procedura di gara in oggetto sul 

sistema informatico di negoziazione in modalità ASP del sito acquistinretepa.it – gara n. 

4567254 – unitamente al Disciplinare di gara, Capitolato Speciale di appalto e relativi 

allegati; 

• in data 17/09/2024, alle ore 12.00, è scaduto il termine per la presentazione delle offerte; 

• entro tale termine è pervenuta n. 1 (una) offerta. 

Considerato che sono demandate alla Commissione giudicatrice, da nominare successivamente 

alla scadenza del termine di presentazione delle offerte, le attività di valutazione delle offerte 

tecniche ed economiche dei concorrenti. 

Visto il Regolamento relativo alle Commissioni giudicatrici per l’affidamento dei contratti di 

appalto di lavori, servizi e forniture e concessioni della Stazione Appaltante, approvato 

dall’Amministratore delegato il 15/12/2023. 

Attesa, pertanto, la necessità di nominare la Commissione giudicatrice preposta allo svolgimento 

delle suddette attività ed alle altre operazioni previste dagli atti della procedura in oggetto. 

Vista la proposta del Dirigente della Funzione Capitale umano e comunicazione interna Dott.ssa 

Maria Rosaria Scandurra del 19/09/2024, per l’individuazione quali membri della Commissione 

giudicatrice relativa alla procedura di gara specificata in oggetto, i seguenti nominativi: 

• Ing. Giorgio Grimaldi - Presidente (Dipendente di EUR S.p.A.);  

100 data di apposizione della firma digitale



  

Funzione Acquisti versione 1.1 del 15.05.2024 

 
 

• Dott.ssa Maria Rosaria Scandurra - Componente (Dipendente di EUR S.p.A.);00  

• Avv. Marco Di Venanzio - Componente (Dipendente di EUR S.p.A.); 

• Arch. Massimiliano Ceci - Componente supplente (Dipendente di EUR S.p.A.). 

Tutto ciò premesso, considerato, atteso e visto, l’Amministratore delegato p.t. di EUR S.p.A., Ing. 

Claudio Carserà  

DETERMINA 

di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio di 

manutenzione e integrazione del sistema ERP aziendale, i seguenti nominativi: 

• Ing. Giorgio Grimaldi - Presidente (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Dott.ssa Maria Rosaria Scandurra - Componente (Dipendente di EUR S.p.A.);  

• Avv. Marco Di Venanzio - Componente (Dipendente di EUR S.p.A.); 

• Arch. Massimiliano Ceci - Componente supplente (Dipendente di EUR S.p.A.); 

tutti in possesso dei requisiti per ricoprire l’incarico nonché delle competenze tecnico-

professionali nella materia oggetto dell’affidamento. 

La Commissione dovrà riunirsi, salvo giustificato e documentato motivo, con sedute 

programmate, almeno una ogni 7 giorni, che garantiscano la continuità e la tempestività dello 

svolgimento della procedura di affidamento nell’interesse sia della stazione appaltante che dei 

concorrenti e dovrà completare le valutazioni entro il giorno 29 settembre 2024. 

La commissione potrà, inoltre, essere chiamata in ausilio del Responsabile Unico di Progetto e/o 

del Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento nella valutazione della congruità 

delle offerte. 

Assisterà alle sedute pubbliche di gara un componente dell’Ufficio Gare, in qualità di segretario 

verbalizzante. 

Si dispone l’invio della presente agli interessati. 


		2024-09-23T14:44:46+0000
	Claudio Carsera'




